

KC Teknik ApS

Kragevigvej 6

4291 Ruds Vedby

CVR-nummer 33869169

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2017



Kim Olsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

KC Teknik ApS
Kragevigvej 6
4291 Ruds Vedby

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 33869169
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Casper Valentin
Martin Knudsen
Kim Olsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er en ventilationsvirksomhed med stor erfaring inden for ventilation og varme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 61 TDKK mod et overskud sidste år på 172 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 8 TDKK.

Selskabet er som følge af tabet af mere end 50% af egenkapitalen omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har efter balancedagen realiseret et tilfredsstillende aktivitetsniveau og en tilfredsstillende indtjening og det forventes, at den positive udvikling fortsætter. Ledelsen vurderer derfor, at egenkapitalen vil være reableret inden for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	900.716	960
1	Personaleomkostninger	-804.430	-804
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.167	-13
	Resultat før finansielle poster	88.119	143
	Finansielle omkostninger	-9.082	-8
	Resultat før skat	79.037	135
	Skat af årets resultat	-17.759	36
	Årets resultat	61.278	172
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	61.278	172
	Resultatdisponering i alt	61.278	172

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.064	8
	Materielle anlægsaktiver	16.064	8
	Anlægsaktiver i alt	16.064	8
	Råvarer og hjælpematerialer	76.262	131
	Varebeholdninger	76.262	131
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.316	433
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	34.775	0
	Udsudte skatteaktiver	18.347	36
	Periodeafgrænsningsposter	11.965	12
	Tilgodehavender	596.402	481
	Likvide beholdninger	112.292	97
	Omsætningsaktiver i alt	784.956	708
	Aktiver i alt	801.020	716

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	81.000	81
	Overført resultat	-72.765	-134
3	Egenkapital i alt	8.235	-53
	Andre pengekreditorer	255.097	248
4	Langfristede gældsforpligtelser	255.097	248
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.114	310
	Anden gæld	150.574	212
	Kortfristede gældsforpligtelser	537.688	522
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	792.785	769
	Passiver i alt	801.020	716
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	789.728 790
	Andre omkostninger til social sikring	14.292 14
	Øvrige personaleomkostninger	410 0
	Personaleomkostninger i alt	804.430 804
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	2 2
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	
	Igangværende arbejder for fremmed regning	550.835 0
	Modtaget aconto faktureringer	-516.060 0
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	34.775 0
3	Egenkapital	
		Virksom- Overført I alt
		hedskapi- resultat
		tal
		1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK
	Saldo primo	81 -134 -53
	Årets resultat	0 61 61
	Egenkapital ultimo	81 -73 8
4	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0 0
5	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
6	Kontraktlige forpligtelser	
	Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 51 måneder og en restforpligtelse på 415 TDKK.	
	Selskabet har derudover indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en restforpligtelse på 15 TDKK.	

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet de, for branchen, sædvanlige arbejdsgarantier. Pr. 30. juni 2017 er der stillet garantier for 41.800 DKK gennem pengeinstitut.
